
中标候选人公示表

(公示期：2024年 10月 10日——2024年 10月 12日)

项 目名 称
中国邮政集团有限公司重庆市分公司邮区中心市趟驾驶服务业务外包采

购项目

招标公告编

号
YZGZ-24-20

招  标  人
中国邮政集团有限公司重庆

市分公司
023-63887117

招标代理机

构

重庆联盛建设项目管理有限公

司

联系电话

023-61896692

中标候选人

排序
候选人名称

第一中标候

选人
成都俊福物流有限公司

第二中标候

选人
重庆人易沃福服务外包有限公司

第三中标候

选人
陕西鼎运供应链管理有限公司

拟中标人 成都俊福物流有限公司 拟中标金额 7932530.4000元

包一

统一社会信

用代码
91510114MA6433PR66

投诉受理部

门

中国邮政集团有限公司重庆

市分公司采购中心
联系电话 023-63887115

招标人：中国邮政集团有限公司重庆市分

公司

2024年 10月 10日 （单位公章）

招标代理机构：重庆联盛建设项目管理有限

公司

 

2024年 10月 10日（单位公章）

备注：投标人或者其他利害关系人对中标结果公示有异议的，应当先向招标人提出异议，由招标人及其招

标代理机构答复；对答复不满意的，才能向有监督部门投诉。



中标候选人公示表

(公示期：2024年 10月 10日——2024年 10月 12日)

项 目名 称
中国邮政集团有限公司重庆市分公司邮区中心市趟驾驶服务业务外包采

购项目

招标公告编

号
YZGZ-24-20

招  标  人
中国邮政集团有限公司重庆

市分公司
023-63887117

招标代理机

构

重庆联盛建设项目管理有限公

司

联系电话

023-61896692

中标候选人

排序
候选人名称

第一中标候

选人
四川飞满满物流有限公司

第二中标候

选人
广聚德商务服务有限公司

第三中标候

选人
陕西九汇供应链管理有限公司

拟中标人 四川飞满满物流有限公司 拟中标金额 7668854.4000元

包二

统一社会信

用代码
91510114MA61X65E1C

投诉受理部

门

中国邮政集团有限公司重庆

市分公司采购中心
联系电话 023-63887115

招标人：中国邮政集团有限公司重庆市分

公司

2024年 10月 10日 （单位公章）

招标代理机构：重庆联盛建设项目管理有限

公司

 

2024年 10月 10日（单位公章）

备注：投标人或者其他利害关系人对中标结果公示有异议的，应当先向招标人提出异议，由招标人及其招

标代理机构答复；对答复不满意的，才能向有监督部门投诉。


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:03:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-10T10:04:09+0800
	BJ
	ePolicy




